
 

 

 

Piacenza, 23 febbraio 2024 Prot. n. 657 

 

 

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA FORMA-

ZIONE DI UNA GRADUATORIA DI IDONEI AL PROFILO DI ASSISTENTE AREA II  

CCNL COMPARTO ISTRUZIONE E RICERCA – SEZIONE AFAM 

 

IL PRESIDENTE 

VISTO il bando prot. n. 32 del 8 gennaio 2024, per mezzo del quale è stata indetta una procedura selettiva 

pubblica, per titoli ed esami, per la formazione di una graduatoria di idonei al profilo di Assistente 

Amministrativo – Area II, CCNL del Comparto Istruzione e Ricerca, sezione AFAM; 

VISTO l’art. 6, rubricato “Commissione esaminatrice”, del bando sopra menzionato relativo alla nomina 

della Commissione esaminatrice; 

DECRETA 

Art. 1 - La Commissione esaminatrice prevista dall’articolo 6 “Commissione esaminatrice” del bando 

prot. n. 32 del 8 gennaio 2024, sopra indicato, è così nominata: 

- Dott.ssa Tiziana Coscia, Direttore Amministrativo del Conservatorio di Bologna, con funzioni di 

Presidente; 

- Dott.ssa Maria Cristina Cremaschi, Direttore Amministrativo del Conservatorio di Piacenza; 

- Dott. Luca Christian Mander, Collaboratore Amministrativo del Conservatorio di Milano. 

Art. 2 - Svolge le funzioni di segretario verbalizzante della Commissione il Dott. Leonardo Calori, Col-

laboratore Amministrativo del Conservatorio di Piacenza. 

Art. 3 - La Commissione esaminatrice, come da composizione sopra indicata, è convocata per lunedì 26 

febbraio ore 10 per procedere con la valutazione dei requisiti di ammissibilità delle candidature pervenute. 

 

 

 

 

Il Presidente 

Prof. Massimo Trespidi 

 


		2024-02-23T17:03:10+0100
	Trespidi Massimo




